準組合員用

                       令和  年  月  日

 沖縄県卸商業団地協同組合

 理事長  平 良 秀 樹  殿

                所在地

                会社名

                代表者             印

                申 請 書

変 更
                届 出 書

令和  年  月  日より下記のとおり変更します（しました)ので、

                   申請
卸団地内施設賃貸規程第６条に基づき    を致します。

届出

記

 １．変更事項

      （旧）             （新）

(1)                (1)

 (2)                (2)

 (3)                (3)

 ２．変更理由

 ３．添付書類（脱退の場合は、組合員の承諾押印が必要）